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F ETÖ mensubu darbecilerin 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdikleri saldırılarda ağır hasar
gören Ankara Emniyet Müdürlüğü’nün yıkım işlemi tamamlandı. Ankara Emniyeti

yerleşkesinde bulunan tüm binaların, yıkılarak yerine daha korunaklı ve kullanışlı bir hizmet
binası yapılması hedefleniyor. Bu doğrultuda daha ağır hasar gören ve 51 yıldır hizmet veren ve
arakasındaki TEM şubenin bulunduğu bina yıkıldı. Yıkımın tamamlanmasının ardından,
yapılacak olan yeni bina için farklı projeler çizildiği öğrenildi.

BİNANIN YIKIM İŞLEMİ TAMAMLANDI

FETÖ’cü askerlerin saldırılarının ardından ağır hasar gören ve 51 yıldır hizmet veren Ankara
Emniyet Müdürlüğü'ne ait 10 katlı ana binanın kullanılamaz hale gelmesinin ardından yıkım
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Emniyet Müdürlüğü'ne ait 10 katlı ana binanın kullanılamaz hale gelmesinin ardından yıkım
karar alınmıştı. Yıkım işlemlerinin tamamlanmasının ardından yapılacak olan yeni proje merak
konusu oldu. Sır gibi saklanan projenin farklı birkaç çizimden oluştuğu öğrenildi. Öte yandan
yeni yapılacak binanın tamamlanmasının ardından ikinci aşama olarak, Emniyet Müdürlüğü
yerleşkesinde bulunan diğer binaların yıkılarak yerine daha korunaklı ve kullanışlı bir hizmet
binası yapılması hedeflendiği belirtiliyor.

HAZIRLANAN PROJE SIR GİBİ SAKLANIYOR

Çizimleri tamamlanan örnek projelerin kontrol edilmesinin ardından İçişleri Bakanı Soylu’nun,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sunacağı öğrenildi. Yeni yapılması beklenen ve sır gibi saklanan bina
projesinin sona yaklaşıldığı belirtildi. Çizimlerinin tamamlanmasının ardından İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’nun, proje başlamadan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sunması
bekleniyor. Öte yandan burada görev yapan TEM, İstihbarat ve Özel Harekat Şube müdürlükleri
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü için yapılan binaya taşınmıştı.

Ana bina taşındı

51 yıldır hizmet veren Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün 10 katlı ana binası 15 Temmuz gecesi darbecilerin

saldırısıyla en ağır hasarı görmüş, kullanılamaz hale gelmişti. Binada hizmet veren TEM, İstihbarat ve Özel

Harekat Şube müdürlükleri, TOKİ tarafından Milli Piyango Genel Müdürlüğü için yapılan hizmet binasında

çalışmaya devam ediyor.
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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